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Kaitsevööndid:
1. 20 kV kaabelliini kaitsevöönd on 1 m äärmisest kaablist
2. 0.4 kV kaabelliini kaitsevöönd on 1 m äärmisest kaablist
3. Alajaama kaitsevöönd on 1 m alajaama äärtest
4. Liitumiskilbi kaitsevöönd on 1 m liitumiskilbi äärtest

ISIKLIKU KASUTUSÕIGUSE ALA ASENDISKEEM
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee L11, 72703:002:0079
Reg 9205450, M1:500 (A3)
Pos 1

Tingmärgid
Kasutusala

Proj. 20 kV maakaabel

Katastriüksuse piir

1W1 1W1 1W1 Proj. 0.4 kV maakaabel

2N

2U

2V

2W

1W

1V

1U

+KP

+KPS +.K01

+.K03

+.K05

+.K07

+TR

-T1

+MP

-MEB

+MPS Proj. alajaam

Proj. liitumiskilp

Jrk nr. IKÕ ala
Pos nr. (plaanil)

Kinnistu registriosa
number

Katastriüksuse tunnus, nimi ja
sihtotstarve:

Asukoht riigitee (nr ja nimi)
suhtes (lõigu algus ja lõpp km.)

Ala pindala
ruutmeetrites m2

1. Pos 1 9205450 4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee L11,
72703:002:0079, transpordimaa 100% 4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee L11 294


